
1 / 3

AOC GAMING U28G2XU2/BK

Zvyšte svůj herní zážitek díky rozlišení 4K UHD 3 840 ×
2 160. Užijte si plynulé hraní bez duchů ve svých
oblíbených hrách RTS a RPG s dobou odezvy 1 ms GtG,
G-Sync a FreeSync. Certifikát VESA HDR400 a hustota
pixelů 157ppi zajišťují úžasnou kvalitu obrazu a vtažení
do děje. Využijte maximální výkon konzole díky
připojení HDMI 2.1. Vestavěný USB HUB (4 porty)
umožňuje snadný přístup k periferiím a dalším
zařízením. Flexibilita díky konstrukci – monitor
U28G2XU2 je plně naklápěcí, otočný a výkyvný a
prostřednictvím našeho softwaru AOC G-Menu si
můžete přizpůsobit zobrazení na obrazovce svým
potřebám.

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)
poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje
uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To
poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a
zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.
Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné
fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro
produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,
ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD
displej.



2 / 3

AOC GAMING U28G2XU2/BK

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.



3 / 3

AOC GAMING U28G2XU2/BK

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

OBECNÉ

Název modelu U28G2XU2/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

3 W x 2

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

28,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

370 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x
2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 48-120Hz
/ DP: 48-144Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30KHZ~255KHZ

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931
%

99,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE
1976 %

93,0

Zamezení
blikání

Flicker Free


